episcopum, suis, fratre videlicet et nepote, per nos ex causa proditionis q ad suspen-

dium legittime condempnatis, offensa rationabilis nobis reddidit odiosum et r iuste 8 prop-

terea repellendum, aliquos 4 tanquam ex ultimis 11 partibus Hispanie prodeuntes, Tarra-

5 gonensem 2 scilicet v et Compostelanum 3 antistites, negociorum w Ytalie natalis x zone y

longinquitas inscios 2 et eosdem a venenose subornationis inductio nostre iusticie fecit a *

infestos. (5) Esto b preterea c
,
quod legittimi fuerint subsistentibus testibus actor et

iudex: defuit tertius 0
*, qui vel presens vel contumaciter absens secundum iusticiam

debuit condempnari. Citati namque d in predicatione sua Lugdunum e
,
sicut audivimus,

io licet prorsus informiter — videlicet 4 quod ipsi citanti 8 et h aliis, nullis aliorum omnino 11

personis aut causis 1 expressis, facturi iusticiam deberemus k per nos vel per 1 respon-

sales ydoneos comparere — presentes pro certo non fuimus sed ex iustis™ causis

absentes, ad" quarum allegationem admissi nostri responsales legittimi non fuerunt“;

nec absentes contumaciter fuimus, cum preter id, quod nulla 0 fuerit citacio, ut est

is dictum, terminum peremptorium prout ordo iuris expostulati, citacio non haberet,

prout r citacionis forma principibus et prelatis missa per litteras evidenter ostendit 1'.

Contumaciam nostram preterea magistri Tadei de Suessa 8 magne curie nostre iudicis,

dilecti 4 fidelis nostri, procuratoris“ plenum mandatum excusat, cuius auctoritas ex v eo,

quod contra w nos non ex civilibus sed ex criminalibus sit processum atque w frustra x

2o procurator y intervenerit 2
,
nullatenus enervatur, cum ipsius citationis tenor, qua a nos

aut procuratores nostros exigit b
,
manifeste contrarium dedisset intelligi, videlicet quod

contra nos non criminaliter set civiliter 0 fuisset agendum.
(
6
)

Predictis etiam

omnibus absque nostre iusticie preiudicio d circumscriptis °, dato 4
,
quod manifestissime®

fuerimus contumaces, non est ista h legittima contumacie pena, quod delatus aut

25 accusatus et contumax, privato 1 vel publico iudicio nullo k de sua causa discusso, ante 1

ceptum rite iudicium per™ diffinitivam sententiam debet 1 condempnari. Sunt“ enim°

alie in talibus p contumacium pene civilibus q legibus et canonicis 4 introducte. (7) Deni-

que posito, quod omnia predicta iuris presidia 8

,
licet irrefragabilia, cause nostre

262. m
) deest A 2. 3. n

)
vel A 1. °) unus C; aliquos B. p) Galinensem C; Galiensem A 2.